
200/P/2020 Dl

D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl.
znění, dále také jen „dodatek"

v  V

„Vymalování společných prostor a dílen závodu C. Budějovice4*

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 200/P/2020

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:
DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Ing. Janem Stíchou -  ředitelem organizace
tel: 387 021 010
70971641
CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Štícha

Zástupce ve věcech technických:

....​.......​..............l
jako objednatel na straně jedné

tel.: 387 021 010 

tel.: .......​.......​......

1.2. Zhotovitel: Petr Procházka

Sídlo: J. Bendy 30, 370 05 České Budějovice
tel.:.​.......​.......​......

IČO: 466 29 688
DIČ: CZ6912221250
Zhotovitel je fyzickou osobou zapsanou na živnostenském úřadu v Českých Budějovicích, 
č.j.: Ž-01794/17236 dne 3. 11. 1994.

Zástupce ve věcech smluvních:
Petr Procházka tel.: .......​.......​......

Zástupce ve věcech technických:
Petr Procházka tel.: .......​.......​......

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek, jsou k tomuto úkonu oprávněny.



Tímto dodatkem se na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze mění rozsah díla uvedený 
v čl. 2, odst. 2.2 smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z čl. 4, odst. 4.1 smlouvy 
o dílo. Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 200/P/2010 a dále 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele ze dne 20. 10. 2020, který je nedílnou součástí 
SoD, aktualizovaným o soupis prací dle změnového listu č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH: .......​............​....
Změnový list č. 1 -  vícepráce_______________________ .....​............​....___________________

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 398 514,00 Kč
Prohlašujeme tímto z důvodu § 92a zákona 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, že plnění 
bude použito pro ekonomickou činnost.

II.
Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento 
dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1



Zm ěnový list č . l
Akce:
SOD

Vymalování společných prostor a dílen závodu České Budějovice 
objednatel: 200/P/2020

stř. 13Týn nad Vltavou
původní plocha plocha m2 Kč /  m2

1. vrstva malby 1814 55
2. vrstva malby 1814 55
1. vrstva olejový nátěr 155 105
2. vrstva olejový nátěr 155 105
spára strop běž.metry 596 18
odsání prachu 492 28
penetrační nátěr 
celkem

492 25

stř. 11 České Budějovice
1. vrstva malby 200 55
2. vrstva malby 200 55
celkem 400 55

stř. 14 Trhové Sviny
1. vrstva malby 420 55
2. vrstva malby 420 55
odsátí prachu 420 28
penetrační nátěr 
Celkem

Celkem za dílo

420 25

celkem Kč nová plocha Kč /  m2 celkem Kč bez DPH

99770 2170 55 ............
99770 2170 55 ............
16275 ..........
16275 ..........
10728 ..........
13776 ..........
12300 ..........

............

1 1 0 0 0 ..........

1 1 0 0 0 ..........

2 2 0 0 0 ..........

23100 ..........
23100 ..........
11760 ..........
10500 ..........

..........

398514


